

Obiectivul: S.R.L. EDINET-GAZ,Edineț, mun.Edineț, N. Testemiteanu nr.28

Obiectul: Reparația clădirii serviciului de dispecerat și STP

Devizul: Reparația clădirii serviciului de dispecerat și STP

Devizul local de resurse Nr. 25.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-11

Valoarea de deviz 240 139,996 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,6800	55,0000	147,400
2	7122050013400	Zidar	h-om	41,1600	55,0000	2 263,800
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	156,8880	55,0000	8 628,840
4	7124010010700	Dulgher	h-om	21,3000	55,0000	1 171,500
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	75,3723	55,0000	4 145,477
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	27,3900	55,0000	1 506,450
7	7132040012700	Parchetar	h-om	10,4995	55,0000	577,473
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	115,7904	55,0000	6 368,472
9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,2600	55,0000	784,300
10	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	55,3500	55,0000	3 044,250
11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,2600	55,0000	949,300
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	141,5920	55,0000	7 787,560
13	7422010060100	Timplar	h-om	227,8729	55,0000	12 533,010
14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4400	55,0000	244,200
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,7940	55,0000	2 738,670
16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,9345	55,0000	3 131,398
17	9310060019930	Muncitor	h-om	33,6720	55,0000	1 851,960
Total manopera					57 874,058	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	489,6000	2,1528	1 054,000
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	8,5300	10,0000	85,300
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0274	212,0000	5,807
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8070	208,0000	583,856
5	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1500	26,0000	3,900
6	20054708	Conector	buc	237,9840	6,0000	1 427,904
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0580	3 166,0000	183,628
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1015	3 270,0000	331,905
9	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,6300	2 300,0000	19 849,000
10	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,6600	2 500,0000	4 150,000
11	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,5200	0,5000	0,260
12	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,0000	260,951
13	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	98,640
14	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	182,855
15	2320166200729	Parchetin	l	1,3695	38,0000	52,041
16	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	32,0100	15,0000	480,150
17	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,9142	95,0000	656,844
18	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,5900	24,0000	614,160
19	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	46,8000	19,0000	889,200
20	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	34,3040	19,0000	651,776
21	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3000	15,0000	4,500
22	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,6005	25,0000	40,013
23	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,4221	18,0000	43,598
24	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,6520	29,0000	105,908

25	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	11,0550	25,0000	276,375
26	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	244,8000	17,8333	4 365,600
27	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	306,0000	17,8333	5 457,000
28	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	39,2700	12,0000	471,240
29	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	45,6500	56,8260	2 594,109
30	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	86,5200	9,0000	778,680
31	2523116716345	Covor PVC	m2	47,9325	291,6667	13 980,313
32	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	42,0000	2,0000	84,000
33	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	67,3200	5,0000	336,600
34	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	932,7355	1,0000	932,736
35	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	7,0200	3,0000	21,060
36	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 218,0840	1,0000	1 218,084
37	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	18,7600	64,0000	1 200,640
38	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,2121	916,0000	2 026,238
39	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,4806	12,0000	17,767
40	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,1740	2,0000	12,348
41	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	65,4840	108,0000	7 072,272
42	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	18,3750	0,000
43	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	64,2600	148,0000	9 510,480
44	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,9000	13,0000	37,700
45	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	64,2600	125,0000	8 032,500
46	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,3000	9,0000	20,700
47	2822115700000	Radiator	buc	5,0000	900,0000	4 500,000
48	2822115708000	Element de sustinere	buc	64,3200	30,0000	1 929,600
49	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	46,0960	27,0000	1 244,592
50	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	14,4720	18,0000	260,496
51	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	4,3500	13,0000	56,550
52	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	8,7000	4,0000	34,800
53	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	58,4200	4,0000	233,680
54	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 412,0000	1,5000	3 618,000
55	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 072,0000	1,5000	1 608,000
56	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	40,0000	4,0000	160,000
57	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	8,7000	75,0000	652,500
58	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	8,7000	30,0000	261,000
59	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	42,0000	3,0000	126,000
60	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	26,0000	17,0000	442,000
61	2875274204000	Bratara fixare	buc	40,0000	25,8333	1 033,333
62	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	2,0000	25,8333	51,667
63	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,0000	411,0000	4 932,000
64	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,4500	11,0000	15,950
65	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,0000	2,1528	32,292
66	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	58,5000	3,0000	175,500
67	2913124120000	Distribuitor/colector din cupru	buc	1,0000	200,0000	200,000
68	3220137315778	Decapant	kg	0,1860	120,0000	22,320
69	4011106202741	Energie electrica	kw	10,2900	1,0000	10,290
70	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,8808	19,0000	35,736
71	4100126202818	Apă	m3	1,3695	19,0000	26,021
72	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,5300	2,0000	17,060
Total materiale					111 882,022	
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	36,8550	0,0000	0,000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	4,6055	5,0000	23,028
3	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	1,8360	0,0000	0,000
4	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,4800	0,0000	0,000
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,6154	5,0000	43,077
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,3304	0,0000	0,000
7	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	36,2700	100,0000	3 627,000
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,6330	50,0000	331,650
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	5,1500	0,0000	0,000

10	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,2000	1 000,0000	200,000
Total utilaje						4 224,754
Total						173 980,835
Asigurari sociale				24,0000%		13 889,774
Total						187 870,609
Cheltuieli de transport				2,0000%		2 237,640
Total						190 108,249
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		2 237,640
Total						192 345,889
Cheltuieli de regie				2,0000%		3 846,918
Total						196 192,807
Beneficiu de deviz				2,0000%		3 923,856
TOTAL Deviz fara TVA						200 116,663
Total						200 116,663
TVA				20%		40 023,333
TOTAL Deviz						240 139,996

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația clădirii serviciului de dispecerat și STP

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 25.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Demontari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			51,700
						51,700
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,0000	25,850
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,0000	25,850
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			27,160
						25,300
2.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	38,0000	1,140
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
2.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,0000	12,650
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,0000	12,650
2.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			12,100
						12,100
3.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,0000	12,100
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			23,100
						23,100
4.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,0000	11,550
4.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,0000	11,550
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			68,750
						68,750
5.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	55,0000	13,750
5.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	55,0000	55,000
6	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			61,050
						61,050
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	55,0000	61,050
7	Tsl50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 1 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 1 км).	t			50,000
						0,000
7.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,0500	1 000,0000	50,000
	1.1	TOTAL Demontari				5 131,014
	1.2	Tavane				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			320,620
						110,000
8.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	64,0000	22,400
8.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,0000	23,220
8.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,0000	4,860
8.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	1,5000	67,500
8.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	1,5000	30,000
8.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	30,0000	36,000
8.7	20054708	Conector	buc	4,4400	6,0000	26,640
8.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	55,0000	99,000
8.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
8.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,0000	2,750
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,350
						1,650
9.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
9.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortareului.	m2			91,761
						84,150
10.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076

10.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,0000	84,150
10.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
10.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,0000	0,000
11	RCsR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita.	m2			70,041 57,200
11.1	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	19,0000	12,160
11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
11.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0550	1,0000	0,055
11.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
11.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	55,0000	57,200
11.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
	1.2	TOTAL Tavane				26 144,579
	1.3	Pereti				
12	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var.	m2			12,650 12,650
12.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	55,0000	12,650
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,350 1,650
13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,916 35,200
14.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
14.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
14.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,0000	35,200
14.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,0000	2,500
14.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	100,0000	31,000
14.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	0,0000	0,000
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			47,818 37,950
15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,0000	7,600
15.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
15.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
15.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,0000	37,950
15.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
	1.3	TOTAL Pereti				16 582,878
	1.4	Pardoseli				
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			91,404 38,500
16.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	916,0000	30,228
16.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
16.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
16.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
16.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,0000	33,000
16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
16.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
16.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
17	CG08A	Pardoseli din placi de laminat montate pe suport existent, curatate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp Material marunt (cuie, ticing, capace)=1,01	m2			447,456 60,500
17.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	291,6667	306,250
17.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,0000	0,750
17.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9,000
17.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
17.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,0000	0,500
17.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
17.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,0000	5,000
17.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	12,0000	0,288
17.9	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	212,0000	0,127
17.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	56,8260	56,826
17.11	2222222222992	Material marunt (cuie, ticing, capace)	%	1,5000	0,0000	5,716
17.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
17.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	55,0000	55,000
17.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
18	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			48,761 33,000

18.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,0000	12,240
18.2	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	25,0000	0,150
18.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	25,0000	1,250
18.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	19,0000	0,010
18.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	208,0000	0,042
18.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,0000	0,125
18.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	15,0000	1,800
18.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	12,0000	0,120
18.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,0000	30,250
18.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,0000	2,750
18.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
	1.4	TOTAL Pardoseli				26 476,266
	1.5	Timplarii				
19	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2			2 449,421 51,700
19.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 300,0000	2 300,000
19.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	4,0000	24,000
19.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	95,0000	66,975
19.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,2470	18,0000	4,446
19.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
19.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
19.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	55,0000	46,750
19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	55,0000	4,950
19.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
	1.5	TOTAL Timplarii				18 125,715
	1.6	Reparatie Fatada (generator)				
20	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var.	m2			12,650 12,650
20.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	55,0000	12,650
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			132,777 93,500
21.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,0000	10,500
21.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	208,0000	6,240
21.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
21.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	916,0000	21,984
21.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,0000	77,000
21.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,0000	16,500
21.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
21.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
22	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			101,027 46,750
22.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 166,0000	6,332
22.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 270,0000	11,445
22.3	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	30,0000	9,000
22.4	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	75,0000	22,500
22.5	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,0000	1,200
22.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	11,0000	0,550
22.7	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,0000	1,300
22.8	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	13,0000	1,950
22.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
22.10	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	55,0000	38,500
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			23,100 23,100
23.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,0000	11,550
23.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,0000	11,550
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2			2 449,421 51,700
24.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 300,0000	2 300,000
24.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	4,0000	24,000
24.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	95,0000	66,975
24.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,2470	18,0000	4,446
24.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
24.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
24.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	55,0000	46,750
24.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	55,0000	4,950
24.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 613,500 44,550

25.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 500,0000	2 500,000
25.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	4,0000	16,000
25.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
25.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	18,0000	3,150
25.5	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
25.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
25.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,0000	40,150
25.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,0000	4,400
25.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
	1.6	TOTAL Reparatie Fatada (generator)				14 623,294
	1.7	Reparatia sectia				
26	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr 10 cm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2			428,962 127,050
26.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	17,8333	71,333
26.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	17,8333	89,167
26.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	1,0700	108,0000	115,560
26.4	2614122601913	Împslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
26.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	18,3750	0,000
26.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,1528	17,222
26.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	2,988
26.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	55,0000	104,060
26.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	55,0000	22,990
26.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
26.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
26.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
26.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	0,0000	0,000
27	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos.	m2			385,725 99,000
27.1	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	1,0500	148,0000	155,400
27.2	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	125,0000	131,250
27.3	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	55,0000	93,500
27.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
27.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
	1.7	TOTAL Reparatia sectia				49 858,847
	1.8	Sistema de incalzireSTP Laborator				
28	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1".	m			12,650 12,650
28.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	55,0000	12,650
29	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv.	buc			1 018,588 110,000
29.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	900,0000	900,000
29.2	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0300	26,0000	0,780
29.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,0000	0,900
29.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
29.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,1528	6,458
29.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	55,0000	110,000
29.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	0,0000	0,000
30	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv.	buc			1 018,588 110,000
30.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	900,0000	900,000
30.2	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0300	26,0000	0,780
30.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,0000	0,900
30.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
30.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,1528	6,458
30.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	55,0000	110,000
30.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	0,0000	0,000
31	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			28,520 19,250
31.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,0000	9,270
31.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	55,0000	19,250
32	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			25,770 16,500
32.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,0000	9,270
32.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	55,0000	16,500
33	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc			50,683 15,400
33.1	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	25,8333	25,833
33.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450

33.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,0000	2,000
33.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	4,0000	4,000
33.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	3,0000	3,000
33.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	55,0000	15,400
33.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	0,0000	0,000
34	IC38A	Piesa de racordare (fiting reductie25/20), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			25,980 8,250
34.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	17,0000	17,000
34.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,5000	0,010
34.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	120,0000	0,720
34.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	55,0000	8,250
34.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,0000	0,000
35	IC38B	Piesa de racordare (fiting Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			27,750 9,900
35.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	17,0000	17,000
35.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,5000	0,010
35.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	120,0000	0,840
35.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,0000	9,900
35.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	0,0000	0,000
36	IC38B	Piesa de racordare (fiting Teu), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			27,750 9,900
36.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	17,0000	17,000
36.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,5000	0,010
36.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	120,0000	0,840
36.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,0000	9,900
36.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	0,0000	0,000
37	IC38B	Piesa de racordare (fiting Mufe), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			27,750 9,900
37.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	17,0000	17,000
37.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,5000	0,010
37.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	120,0000	0,840
37.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,0000	9,900
37.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	0,0000	0,000
38	IC38B	Piesa de racordare (fiting DOP), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			27,750 9,900
38.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	17,0000	17,000
38.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,5000	0,010
38.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	120,0000	0,840
38.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,0000	9,900
38.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	0,0000	0,000
39	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	buc			29,520 11,550
39.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	17,0000	17,000
39.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,5000	0,010
39.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	120,0000	0,960
39.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	55,0000	11,550
39.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	0,0000	0,000
40	IC39B	Distribuitor/colector din cupru pentru racordarea corpurilor, aparatelor sau sistemelor de incalzire, la instalatia de incalzire cu tevi din material plastic, montat pe perete sau in casete avind diametrul de 1" pe zid de caramida.	buc			286,867 24,750
40.1	2913124120000	Distribuitor/colector din cupru	buc	1,0000	200,0000	200,000
40.2	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	2,0000	25,8333	51,667
40.3	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
40.4	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	2,0000	2,0000	4,000
40.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	2,0000	3,0000	6,000
40.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	55,0000	24,750
40.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1500	0,0000	0,000
	1.8	TOTAL Sistema de incalzireSTP Laborator				11 288,202
	2	Electricitate				
41	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate.	buc			479,170 59,950
41.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
41.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	8,220
41.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	55,0000	59,950
	2	TOTAL Electricitate				5 750,040

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: S.R.L. EDINET-GAZ,Edineț, mun.Edineț, N. Testemiteanu nr.28

Obiectul: Reparația clădirii serviciului de dispecerat și STP

Devizul: Reparația clădirii serviciului de dispecerat și STP

Deviz local Nr. 25.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-11

Valoarea de deviz 240 139,996 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Demontari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	53,6000	51,7000	2 771,120
					51,7000	2 771,120
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	45,6500	27,1600	1 239,854
					25,3000	1 154,945
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	19,0000	12,1000	229,900
					12,1000	229,900
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	7,4000	23,1000	170,940
					23,1000	170,940
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	4,0000	68,7500	275,000
					68,7500	275,000
6	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	4,0000	61,0500	244,200
					61,0500	244,200
7	Tsl50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 1 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 1 км).	t	4,0000	50,0000	200,000
					0,0000	0,000
	1.1	TOTAL Demontari				5 131,014
		Inclusiv salariul				4 846,105
	1.2	Tavane				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	53,6000	320,6200	17 185,232
					110,0000	5 896,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	53,6000	5,3500	286,760
					1,6500	88,440
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	53,6000	91,7610	4 918,390
					84,1500	4 510,440
11	RCsR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita.	m2	53,6000	70,0410	3 754,198
					57,2000	3 065,920
	1.2	TOTAL Tavane				26 144,579
		Inclusiv salariul				13 560,800
	1.3	Pereti				
12	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var.	m2	117,0000	12,6500	1 480,050
					12,6500	1 480,050
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	117,0000	5,3500	625,950
					1,6500	193,050
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	117,0000	75,9160	8 882,172
					35,2000	4 118,400
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	117,0000	47,8180	5 594,706
					37,9500	4 440,150
	1.3	TOTAL Pereti				16 582,878
		Inclusiv salariul				10 231,650
	1.4	Pardoseli				
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	45,6500	91,4040	4 172,593

		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.			38,5000	1 757,525
17	CG08A	Pardoseli din placi de laminat montate pe suport existent, curatate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp Material marunt (cuie, tiling,capace)=1,01	m2	45,6500	447,4561	20 426,371
					60,5000	2 761,825
18	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	38,5000	48,7611	1 877,302
					33,0000	1 270,500
	1.4	TOTAL Pardoseli				26 476,266
		Inclusiv salariul				5 789,850
	1.5	Timplarii				
19	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	7,4000	2 449,4210	18 125,715
					51,7000	382,580
	1.5	TOTAL Timplarii				18 125,715
		Inclusiv salariul				382,580
	1.6	Reparatie Fatada (generator)				
20	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var.	m2	29,4000	12,6500	371,910
					12,6500	371,910
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	29,4000	132,7770	3 903,644
					93,5000	2 748,900
22	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	29,0000	101,0270	2 929,783
					46,7500	1 355,750
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,8900	23,1000	66,759
					23,1000	66,759
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	1,2300	2 449,4210	3 012,788
					51,7000	63,591
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,6600	2 613,5000	4 338,410
					44,5500	73,953
	1.6	TOTAL Reparatie Fatada (generator)				14 623,294
		Inclusiv salariul				4 680,863
	1.7	Reparatia sectia				
26	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr 10 cm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2	61,2000	428,9620	26 252,477
					127,0500	7 775,460
27	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos.	m2	61,2000	385,7250	23 606,370
					99,0000	6 058,800
	1.7	TOTAL Reparatia sectia				49 858,847
		Inclusiv salariul				13 834,260
	1.8	Sistema de incalzireSTP Laborator				
28	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1".	m	62,0000	12,6500	784,300
					12,6500	784,300
29	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv.	buc	4,0000	1 018,5883	4 074,353
					110,0000	440,000
30	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv.	buc	1,0000	1 018,5883	1 018,588
					110,0000	110,000
31	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	74,0000	28,5200	2 110,480
					19,2500	1 424,500
32	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	10,0000	25,7700	257,700
					16,5000	165,000
33	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	40,0000	50,6833	2 027,333
					15,4000	616,000
34	IC38A	Piesa de racordare (fiting reductie25/20), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	2,0000	25,9800	51,960
					8,2500	16,500
35	IC38B	Piesa de racordare (fiting Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,0000	27,7500	111,000
					9,9000	39,600
36	IC38B	Piesa de racordare (fiting Teu), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	10,0000	27,7500	277,500

		imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm			9,9000	99,000
37	IC38B	Piesa de racordare (fiting Mufe), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	2,0000	27,7500	55,500
					9,9000	19,800
38	IC38B	Piesa de racordare (fiting DOP), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	2,0000	27,7500	55,500
					9,9000	19,800
39	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	buc	6,0000	29,5200	177,120
					11,5500	69,300
40	IC39B	Distribuitor/colector din cupru pentru racordarea corpurilor, aparatelor sau sistemelor de incalzire, la instalatia de incalzire cu tevi din material plastic, montat pe perete sau in casete avind diametrul de 1" pe zid de caramida.	buc	1,0000	286,8667	286,867
					24,7500	24,750
	1.8	TOTAL Sistema de incalzireSTP Laborator				11 288,202
		Inclusiv salariul				3 828,550
	2	Electricitate				
41	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate.	buc	12,0000	479,1700	5 750,040
					59,9500	719,400
	2	TOTAL Electricitate				5 750,040
		Inclusiv salariul				719,400

Total manopera (ore)	1 052,2556
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		173 980,835
Asigurari sociale	24,0000%	13 889,774
Total		187 870,609
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 237,640
Total		190 108,249
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 237,640
Total		192 345,889
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 846,918
Total		196 192,807
Beneficiu de deviz	2,0000%	3 923,856

Total General fara TVA	200 116,663
TVA (20%)	40 023,333
TOTAL GENERAL	240 139,996
Inclusiv salariul	57 874,058

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)